第５５号様式(第３２条関係)

鎌ケ谷市長　　　　様

□ 設定

□ 変更

□ 廃止

（新）　納税管理人

（旧）　納税管理人

鎌ケ谷　花子

承　　認　　書

令和〇年〇〇月〇〇日

上記納税義務者の納税管理人 について承認しました。

①
新
納
税
管
理
人

　妻

②
旧
納
税
管
理
人

納税義務者
との関係

住　　所 〒

（所在地）

フリガナ

氏　　名

（名　称）

電話番号

住　　所

電話番号 　０４７－４４５－〇〇〇〇

納税義務者
との関係

□　納税管理人の変更（①および②を記入してください。）

□　納税管理人の廃止（①および②ともに記入不要です。）

□　納税管理人の非設定（①および②ともに記入不要です。）

〒273-0195

　鎌ケ谷市新鎌ケ谷２－６－１
（所在地）

フリガナ 　カマガヤ　ハナコ

氏　　名
　鎌ケ谷　花子

（名　称）

　□　　市民税・県民税

　□　　固定資産税・都市計画税

上記申請税目に係る納税管理人について、下記のとおり申告（申請）します。

□　納税管理人の設定（①のみ記入してください。）

申告（申請）区分

　　　　※非設定とする場合は納付に支障がないことが条件となります。

　　　（非設定とする理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

申　請　税　目

納税管理人申告書 兼 承認申請書

〒273-0195

　鎌ケ谷市新鎌ケ谷２－６－１

　カマガヤ　タロウ

　鎌ケ谷　太郎

　１２３４５６７８９０１２

納
税
義
務
者

　　　　令和〇年〇〇月〇〇日

住　　所

（所在地）

フリガナ

氏　　名

（名　称）

個人番号

（法人番号）

（設定時 記載例）

第５５号様式(第３２条関係)

鎌ケ谷市長　　　　様

□ 設定

□ 変更

□ 廃止

（旧）　納税管理人 鎌ケ谷　花子

承　　認　　書

令和〇年〇〇月〇〇日

上記納税義務者の納税管理人 について承認しました。

（新）　納税管理人 鎌ケ谷　一郎

②
旧
納
税
管
理
人

住　　所 〒273-0195

　鎌ケ谷市新鎌ケ谷２－６－１
（所在地）

フリガナ 　カマガヤ　ハナコ

氏　　名
　鎌ケ谷　花子

（名　称）

電話番号 　０４７－４４５－〇〇〇〇

納税義務者
との関係

　妻

①
新
納
税
管
理
人

住　　所 〒273-0195

　鎌ケ谷市新鎌ケ谷２－６－１
（所在地）

フリガナ 　カマガヤ　イチロウ

氏　　名
　鎌ケ谷　一郎

（名　称）

電話番号 　０４７－４４５－〇〇〇〇

納税義務者
との関係

　子

申　請　税　目
　□　　市民税・県民税

　□　　固定資産税・都市計画税

上記申請税目に係る納税管理人について、下記のとおり申告（申請）します。

申告（申請）区分

□　納税管理人の設定（①のみ記入してください。）

□　納税管理人の変更（①および②を記入してください。）

□　納税管理人の廃止（①および②ともに記入不要です。）

□　納税管理人の非設定（①および②ともに記入不要です。）

　　　（非設定とする理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　※非設定とする場合は納付に支障がないことが条件となります。

納税管理人申告書 兼 承認申請書

　　　　令和〇年〇〇月〇〇日

納
税
義
務
者

住　　所 〒273-0195

　鎌ケ谷市新鎌ケ谷２－６－１（所在地）

フリガナ 　カマガヤ　タロウ

氏　　名
　鎌ケ谷　太郎

（名　称）

個人番号
　１２３４５６７８９０１２

（法人番号）

（変更時 記載例）

第５５号様式(第３２条関係)

鎌ケ谷市長　　　　様

□ 設定

□ 変更

□ 廃止

（旧）　納税管理人 鎌ケ谷　一郎

承　　認　　書

令和〇年〇〇月〇〇日

上記納税義務者の納税管理人 について承認しました。

（新）　納税管理人

②
旧
納
税
管
理
人

住　　所 〒

（所在地）

フリガナ

氏　　名

（名　称）

電話番号

納税義務者
との関係

①
新
納
税
管
理
人

住　　所 〒

（所在地）

フリガナ

氏　　名

（名　称）

電話番号

納税義務者
との関係

申　請　税　目
　□　　市民税・県民税

　□　　固定資産税・都市計画税

上記申請税目に係る納税管理人について、下記のとおり申告（申請）します。

申告（申請）区分

□　納税管理人の設定（①のみ記入してください。）

□　納税管理人の変更（①および②を記入してください。）

□　納税管理人の廃止（①および②ともに記入不要です。）

□　納税管理人の非設定（①および②ともに記入不要です。）

　　　（非設定とする理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　※非設定とする場合は納付に支障がないことが条件となります。

納税管理人申告書 兼 承認申請書

　　　　令和〇年〇〇月〇〇日

納
税
義
務
者

住　　所 〒273-0195

　鎌ケ谷市新鎌ケ谷２－６－１（所在地）

フリガナ 　カマガヤ　タロウ

氏　　名
　鎌ケ谷　太郎

（名　称）

個人番号
　１２３４５６７８９０１２

（法人番号）

（廃止時 記載例）